ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TH
V/v đăng ký, đề xuất nội dung

Chương trình công tác trọng tâm

năm 2024

Tây Sơn, ngày      tháng      năm 2023

                                     Kính gửi:

 - Các phòng, ban, ngành thuộc huyện;

 - UBND các xã, thị trấn.

 Căn cứ Quy chế làm việc của UBND huyện nhiệm kỳ 2021 - 2026;

Căn cứ Nghị quyết Hội đồng nhân dân huyện khóa XII về nhiệm vụ phát triển

kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh năm 2024; kế hoạch đầu tư công năm 2024 và

về dự toán ngân sách năm 2024;

Để có cơ sở xây dựng Chương trình công tác trọng tâm năm 2024, tập trung

chỉ đạo, điều hành thực hiện thắng lợi các chỉ tiêu, nhiệm vụ Nghị quyết Hội đồng

nhân dân huyện khóa XII, kỳ họp thứ 10 đã đề ra; Chủ tịch UBND huyện yêu cầu

các phòng, ban chuyên môn của huyện và UBND các xã, thị trấn căn cứ vào các chỉ

tiêu, nhiệm vụ, giải pháp của Nghị quyết và chức năng, nhiệm vụ của cơ quan, đơn

vị, địa phương tham mưu, đề xuất các nội dung trọng tâm trình UBND huyện chỉ

đạo thực hiện năm 2024.

Nội dung đề xuất gửi về UBND huyện (qua Văn phòng HĐND và UBND

huyện) trước ngày 20/12/2023 để tổng hợp.

Yêu cầu thủ trưởng các phòng, ban, ngành thuộc huyện và Chủ tịch UBND

các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- C, PVP, CV;

- Lưu: VT

CHỦ TỊCH

Phan Chí Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T11:16:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Minh Tuấn<tuantm@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-01T21:15:14+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T09:09:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T09:09:56+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T09:09:56+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T09:09:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!